
Lillehammer Skiklub 
 

Kontrollutvalgets beretning for 2025 

 

I henhold til NIF’s lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Lillehammer skiklub sin 
beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter 
Lillehammer skiklubs vedtekter. 

 

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøte 2025, styrets protokoller, samt andre 
dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger 
som vi har bedt om fra styret. 

Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2025 og det styrebehandlede årsregnskapet 
for 2025. Regnskapet viser et overskudd på kr 287 328, og ved årsavslutningen er den 
frie egenkapitalen økt med kr. 287 328. 

Kontrollutvalget har følgende kommentarer til forvaltningen av Lillehammer skiklub: 

Kontrollutvalget har hatt flere møter med styrets leder, der et sentralt tema har vært den 
økonomiske styringsmodellen og hvordan denne følges opp. Styret i Lillehammer skiklub 
har gjennomført tiltak som gjør at det er etablert rammer og struktur for den 
økonomiske styringen som gjør at det er en tett og god oppfølging av klubbens 
virksomhet og økonomi. Kontrollutvalgets vurdering er at den økonomiske 
styringsmodellen sikrer en hensiktsmessig ansvarsfordeling mellom de ulike 
virksomhetsområdene og legger godt til rette for en forsvarlig og god økonomisk styring 
av klubbens virksomhet.  

Kontrollutvalget har også hatt møte med klubbens revisor for å avklare om det er forhold 
som bør påpekes særskilt. Revisors tilbakemelding var at så ikke er tilfelle og at alle 
forhold knyttet til regnskapsføring og økonomioppfølging er tilfredsstillende. 

 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt 
etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og årsregnskap for 2025 
godkjennes av årsmøtet. 

Lillehammer, 4. april 2026  

 

 

Oddleiv Sæle        Svein Andresen 

   (sign.)                (sign.) 

 


